步计

划

与再融资

相关的承

诺

股份

限售

招融

投资

自公司

2014

年

5

月非公开发行结束

之日起，所认购本次非公开发行的

A

股普通股在

60

个月内不得转让。

60

个月 是 是

-- --

与再融资

相关的承

诺

股份

限售

中远集团、

河北港口

自公司

2014

年

5

月非公开发行结束

之日起，所认购本次非公开发行的

A

股普通股在

36

个月内不得转让。

36

个月 是 是

-- --

与再融资

相关的承

诺

股份

限售

新华基金

管理有限

公司、国泰

基金管理

有限公司

自公司

2014

年

5

月非公开发行结束

之日起，所认购本次非公开发行的

A

股普通股在

12

个月内不得转让。

12

个月 是 是

-- --

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

公司非公开发行保荐机构华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合” ）就公司非公开发行限

售股上市流通申请出具了 《关于招商证券股份有限公司2014年度非公开发行限售股上市流通的核查意

见》。

华泰联合认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关

法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量及上市流通时间符合有关法律、行政法规、部

门规章及有关规则。截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构同意公司本次相关解除限售股份在上海证券交易所上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为142,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2015年5月27日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1

招融投资

815,308,642 14.04% 0 815,308,642

2

中远集团

124,453,374 2.14% 0 124,453,374

3

河北港口

65,273,684 1.12% 0 65,273,684

4

新华基金管理有限

公司

77,000,000 1.33% 77,000,000 0

5

国泰基金管理有限

公司

65,000,000 1.12% 65,000,000 0

合计

1,147,035,700 19.75% 142,000,000 1,005,035,700

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、国有法人持有股份

1,005,035,700 0 1,005,035,700

2

、其他

142,000,000 -142,000,000 0

有限售条件的流通股份合计

1,147,035,700 -142,000,000 1,005,035,700

无限售条件的

流通股份

A

股

4,661,099,829 142,000,000 4,803,099,829

无限售条件的流通股份合计

4,661,099,829 142,000,000 4,803,099,829

股份总额

5,808,135,529 0 5,808,135,529

八、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于招商证券股份有限公司2014年度非公开发行限售股上市流通的核

查意见》。

特此公告。

招商证券股份有限公司董事会

2015年5月21日

证券代码：000851� � � � � � � � � �证券简称：高鸿股份 公告编号：2015-056

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

关于公司控股股东减持的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

公司于2015年05月20日接到公司控股股东电信科学技术研究院（以下简称：“电信院” ）减持

股份的通知。2015年05月20日，公司控股股东电信科学技术研究院通过集中竞价交易减持11,760,042

股股份，占公司总股本的1.9886%，减持后电信科学技术研究院仍持有公司83,832,329股，占公司总股

本的14.1761%，仍为公司的控股股东。

一、股东减持情况

1.股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

减持股数（万

股）

减持比例

（

%

）

电信科学技术

研究院

集中竞价交易

2015-5-20 21.6196 1,176.0042 1.9886

合 计

- 1,176.0042 1.9886

2.股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

[…]

重庆南天在收到法院传票后对福建三元达软件有限公司与重庆南天货款纠纷一案提起了反

诉，请求判令：1、判令福建三元达软件有限公司向重庆南天支付违约金400,000元人民币；2、判令

福建三元达软件有限公司承担本案全部诉讼费用。

该案件已于2014年7月29日、2015年3月19日开庭审理，公司及重庆南天尚未收到相应裁判书。

公司目前不存在应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

五、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

1、重庆南天与汇美卓信公司买卖合同纠纷一案，因尚在上诉有效期内，一审判决尚未生效，案

件的最终结果和执行情况尚存在着不确定的因素，对本期利润或期后利润的影响具有不确定性。

2、公司/重庆南天与福建三元达软件有限公司买卖合同货款纠纷一案，进入一审程序，目前

尚不能确定一审判决结果，案件的最终结果和执行情况尚存在着不确定的因素，对本期利润或期

后利润的影响具有不确定性。

公司将及时对上述诉讼事项的进展情况履行相关信息披露义务， 敬请广大投资者注意投资

风险。

六、备查文件

1、重庆市渝北区人民法院[2014]渝北法民初字第11861号判决

2、福州市鼓楼区人民法院传票

云南南天电子信息产业股份有限公司董事会

二0一五年五月二十一日

证券代码：002480� � � �证券简称：新筑股份 公告编号：2015-035

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于控股股东减持计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年11月28在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网披露了《关于控股股东拟减持公司股份的提示性公

告》（公告编号：2014-078）。公司控股股东新筑投资集团有限公司（以下简称“新筑投资” ）计

划自2014年12月3日起连续六个月内通过证券交易系统以大宗交易方式减持不超过5,500万股公

司股份。

2015年5月19日， 公司在巨潮资讯网披露了 《关于控股股东减持股份的公告》（公告编号：

2015-034），新筑投资已累计减持公司股份5,145万股，占公司总股本的比例为7.97%。

2015年5月21日，公司收到新筑投资减持股份的告知函：2015年5月20日，新筑投资通过深圳

证券交易所交易系统以大宗交易方式减持其持有公司无限售流通股股票355万股， 占公司总股

本的0.55%。

本次减持后，新筑投资累计减持公司股份5,500万股，占公司总股本的比例为8.52%。至此，新筑

投资减持本公司股份的计划已实施完毕，具体情况如下：

一、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

(

元） 减持股数（股） 减持比例

新筑投资

大宗交易

2014-12-3 11 25,000,000

7.97%

大宗交易

2015-3-31 12.45 10,000,000

大宗交易

2015-4-23 15.90 10,000,000

大宗交易

2015-4-30 15.63 6,000,000

大宗交易

2015-5-18 18.85 450,000

大宗交易

2015-5-20 19.22 3,550,000 0.55%

合 计

55,000,000 8.52%

二、股东本次累计减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次累计减持前持有股份 本次累计减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

股数

(

股

)

占总股本比例

新筑投资

无限售条件股份

215,088,000 33.33% 160,088,000 24.81%

有限售条件股份

14,164,305 2.19% 14,164,305 2.19%

合计持有股份

229,252,305 35.52% 174,252,305 27.00%

本次减持计划实施完毕后， 控股股东及其一致行动人持有公司股份合计为199,348,113股，

占公司总股本的30.89%，其中：控股股东新筑投资持有公司股票174,252,305股，占公司总股本的

27.00%； 一致行动人新津聚英科技发展有限公司持有公司股票16,092,000股， 占公司总股本的

2.49%；一致行动人新津新联投资管理中心（普通合伙）持有公司股票9,003,808股，占公司总股

本的1.40%。

三、承诺及履行情况

1、新筑投资在公司首次公开发行股票时作出的承诺：自公司股票上市之日（2010年9月21

日）起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由公司回购其持有

的股份。

2、新筑投资在公司非公开发行股票时作出的承诺：自公司2013年非公开发行股票新增股份

上市首日（2014年7月21日）起三十六个月内不转让所认购的1,416.4305万股新股。

新筑投资减持5,500万股公司股份未违反以前做出的承诺。

四、其他相关说明

1、新筑投资本次减持按照《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市

公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定履行了信息披露义务。

2、新筑投资计划自2014年12月3日起连续六个月内通过证券交易系统以大宗交易方式减持

不超过5,500万股公司股份。新筑投资减持公司股份计划已经进行披露，详见公司于2014年11月